2

	[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.05.2007  № 243-ОД
Великий Новгород

Об утверждении сводного финансового отчета о расходовании средств, выделенных из областного бюджета для подготовки и проведения повторных выборов депутата Новгородской областной Думы четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 6
В соответствии с частью 4 статьи 47 областного закона от 19.01.2006 № 611-ОЗ «О выборах депутатов Новгородской областной Думы» Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

утвердить прилагаемый сводный финансовый отчет о расходовании средств, выделенных из областного бюджета для подготовки и проведения повторных выборов депутата Новгородской областной Думы четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 6.

Председатель
областной Думы
А.А.Бойцев

тм

№ 238-пд
Утвержден
постановлением областной Думы
от 30.05.2007  № 243-ОД
Сводный финансовый отчет
о расходовании средств, выделенных из областного бюджета для подготовки и проведения повторных выборов депутата Новгородской областной Думы четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 6
(тыс.руб.)
	№  п/п
	Наименование
	Количество
избирательных  комиссий
	Контрольная сумма

	Фонд оплаты труда
	Отчисление во внебюджетные фонды
	Изготовление печатной продукции
	Транспортные расходы
	Расходы на связь
	Командировочные расходы
	Канцелярские расходы
	Расходы на содержание и оборудование помещений
	Другие расходы
	Почтово-телеграфные расходы
	Всего фактические расходы

	1.
	Участковые избирательные комиссии
	18
	327
	306
	0
	0
	10
	0
	0
	3
	8,6
	0
	0
	327,6

	2.
	Окружные избирательные комиссии
	1
	173
	148,4
	0
	20,2
	0,5
	0
	0
	2
	0
	1,3
	0
	172,4

	3.
	Избирательная комиссия Новгородской области
	1
	800
	535,2
	175,8
	13,3
	0
	0
	4,8
	4,1
	45,4
	21,0
	0
	799,6

	Всего:
	20
	1300
	989,6
	175,8
	33,5
	10,5
	0
	4,8
	9,1
	54
	22,3
	0
	1299,6